établi entre Friedrichshafen
et Romanshorn.

En foi de quoi le
Ministre soussigné de la maison

royale et des affaires

étrangères a signé le présent

acte de ratification, et

y fait apposer le sceau
officiel.

Ainsi fait à Berne, le

treize Février mil huit cent

cinquante-six (13 Février
1856).

Au nom du Conseil fédéral
suisse :

Le Président
do la Confédération,

ST^EMPFLI.
(L. S.)

Le Chancelier
do la Confédération,

ScHIESS.

Stuttgard, le 14

Décembre 1855.

Ministère royal du Wurtemberg
pour les affaires étrangères,

(L. S.) Baron de HÜGEL.